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Załącznik nr 4 do oferty


[bookmark: _GoBack]Wykaz zatrudnieniu pracowników z doświadczeniem w naprawach i serwisowaniu pojazdów tramwajowych niskopodłogowych.


Tabela 3.1. Wykaz zatrudnionych pracowników przewidzianych do realizacji przedmiotu zamówienia
	Lp.
	Stanowisko zatrudnienia /
wymagane uprawnienia
	Doświadczenie zawodowe
(liczba przepracowanych lat na stanowisku)
	Liczba pracowników

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
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